муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа
Каменского района Ростовской области

Приказ

31.12.2019г.  								                  № 191
 «Об утверждении перечня Перечень сотрудников (должностей), которым разрешена выдача наличных денежных средств под отчет на 2020 год»
 В целях соблюдения кассовой дисциплины и недопущения нецелевого использования денежных средств,
Приказываю:
1. Наличные денежные средства под отчет на хозяйственно-операционные расходы выдавать лицам, указанным в приложении.
2. Лицам, получившим наличные деньги под отчет, не позднее 15 рабочих дней с момента выдачи наличных денежных средств под отчет (а при командировках - не позднее 3 дней после возвращения из командировки), предъявлять в бухгалтерию отчет об израсходованных суммах и производить окончательный расчет по ним.
3. Выдачу наличных денег под отчет производить при условии полного отчета конкретного подотчетного лица по ранее выданному ему авансу.
4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
вечерней (сменной) ОШ                                                          Темникова Н.В.

С приказом ознакомлены:
Сердюкова Е.Ю.
Исачкина В.В.
Богаевский А.В.
Кравцова Н.А.

Приложение
Перечень сотрудников (должностей), которым разрешена выдача наличных денежных средств под отчет
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	ФИО
сотрудника
	Занимаемая должность
	Выдача средств
на цели

	1.
	Темникова Н.В.
	директор
	все

	2.
	Сердюкова Е.Ю.

	заместитель директора
	Командировочные расходы

	3.
	Богаевский А.В.

	учитель

	4.
	Исачкина В.В.

	учитель

	5.
	Кравцова Н.А.
	учитель